



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: JUNHO

Processo nº 0001762-76.2023

Serviços de Legenda para surdos e ensurdecidos (LSE) e audiodescrição (AD).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Prestação de Serviços de Legenda para Surdos e Ensurdecidos (LSE), incluindo profissional, equipamentos e			Unidade: MIN	Quantidade: 4.200
Total:			R\$ 19,61	R\$ 82.362,00
Item 2: Prestação de Serviços de Audiodescrição (AD), ao vivo/gravada, de forma não presencial, em eventos, atividades			Unidade: MIN	Quantidade: 4.200
Total:			R\$ 27,50	R\$ 115.500,00
Total Geral:			R\$ 197.862,00	

Processo nº 0001834-63.2023

Contratação de Empresa Especializada em Serviços de condução de veículos pertencentes à frota oficial do TRE-ES.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Motorista			Unidade: PO	Quantidade: 2
Total:			R\$ 10.024,77	R\$ 20.049,54
Item 2: Motorista			Unidade: PO	Quantidade: 10
Total:			R\$ 6.849,75	R\$ 68.497,50
Item 3: Supervisor			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 9.070,24	R\$ 9.070,24
Total Geral:			R\$ 1.171.407,36	

Processo nº 0005757-34.2022

Serviço de Reprografia - Locação de Equipamentos Reprográficos.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Lote Único - Locação de máquinas copadoras - modelo I			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 1.532,97	R\$ 3.065,94

Item 2: Lote Único - Locação de máquinas copiadoras - modelo II	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 2.155,09	R\$ 2.155,09
Total Geral:	R\$ 62.652,36	

Processo nº 0003340-45.2021

Aquisição de materiais específicos para sinalização e combate a incêndios, exigidos pela legislação do CBMES.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Placa de Sinalização de Extintores CO2			Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:	R\$ 15,00	R\$ 150,00		
Item 2: Placa de sinalização de extintores PQS			Unidade: UN	Quantidade: 19
Total:	R\$ 15,00	R\$ 285,00		
Item 3: Placa de sinalização de extintores AP			Unidade: UN	Quantidade: 8
Total:	R\$ 15,00	R\$ 120,00		
Item 4: Luminária de emergência, 60 leds, autonomia mínima de 6 horas, bivolt.			Unidade: UN	Quantidade: 17
Total:	R\$ 19,00	R\$ 323,00		
Item 5: Placa de sinalização S-8			Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
Item 6: Placa de sinalização S-9			Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
Item 7: Placa S-12 ¿SAÍDA¿			Unidade: UN	Quantidade: 20
Total:	R\$ 15,00	R\$ 300,00		
Item 8: Extintor de incêndio AP-20			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 210,00	R\$ 630,00		
Item 9: EXTINTOR			Unidade: PC	Quantidade: 1
Total:	R\$ 720,00	R\$ 720,00		
Total Geral:	R\$ 2.678,00			

Processo nº 0009070-71.2020

Assinatura da **Plataforma Fórum de Conhecimento Jurídico.**

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Assinatura da Plataforma Fórum de Conhecimento Jurídico			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 182.812,00	R\$ 182.812,00		
Total Geral:				R\$ 182.812,00

Processo nº 0001672-68.2023

Aquisição de materiais (pastas para evento) para uso e apoio na realização do 82º ENCONTRO DO COLÉGIO DE PRESIDENTES DOS TRIBUNAIS REGIONAIS ELEITORAIS (COPTREL).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Pasta para Evento			Unidade: UN	Quantidade: 100
Total:	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00		
Total Geral:				R\$ 7.000,00

Processo nº 0001664-91.2023

Locação de salas com mobiliários, bem como acesso à internet e serviço de *coffee break*, para o período de 17 e 18 de agosto de 2023, em unidade da rede hoteleira de Vitória/ES - 82º Encontro Nacional do COPTREL.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Locação de salas com mobiliários, bem como acesso à internet e serviço de <i>coffee break</i> .			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 17.244,00	R\$ 17.244,00		
Total Geral:				R\$ 17.244,00

Processo nº 0002943-15.2023

Aquisição de Equipamentos para o Atendimento Odontológico (Consultório Odontológico Completo, Bomba de Vácuo e Compressor).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Cadeira Odontológica.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 31.137,38	R\$ 31.137,38
Item 2: Bomba à vácuo.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 4.219,98	R\$ 4.219,98
Item 3: Compressor Odontológico			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 4.319,38	R\$ 4.319,38
Total Geral:				R\$ 39.676,74

Processo nº 0003137-15.2023

Aquisição de 3(três) monitores de LED, de 55 polegadas.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Monitores de LED 55 Polegadas			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:			R\$ 2.799,29	R\$ 8.397,87
Total Geral:			R\$ 8.397,87	

Processo nº 0005976-47.2022

Contratação da plataforma de geolocalização do Google Maps, incluindo as APIs: Geocoding API, Distance Matrix API, Directions API, Maps Javascript API, Maps Static API, para utilização no software TRACE, desenvolvido por este TRE-ES para tratar da logística de entrega e coleta de urnas e materiais nas eleições.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Contratação da plataforma de geolocalização do Google Maps, incluindo as APIs: Geocoding API, Distance Matrix API, Directions API, Maps Javascript API, Maps Static API			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 300,00	R\$ 300,00
Total Geral:			R\$ 7.200,00	